ADVANCED VACUUM SOLUTIONS
LEMAX IO
Mini-pompes à vide communicantes
FR2
- 2 -www.coval.com
LEMAX IO
➊➊

îlot LEMAX IO, assemblé, comportant 3 modules 85 % de vide maxi, buse ø 1.4 mm,
commandés par électrovanne NF (Normalement Fermé).
EXEMPLE DE COMMANDE D’UN ÎLOT À ASSEMBLER :
	n LEMAXIO90X14VC14B
	n LEMAXIO90X12SC14B
	n LEMAXIO90X10VC14B
	n LEMSETA
NF
NO
Réf.: LEMSETA
ÉCHAPPEMENT
Libre (silencieux intégré)
Collecteur d’échappement
(G1/8’’-F)
Mini-pompes à vide communicantes IO-Link
Configuration d’une pompe à vide
- 7 -www.coval.com
66.5
75 85
25
15
LEMAX IO
65
G1/4"F
77
65.525 x n LEMAX IO + 40
25 x n LEMAX IO + 20 66.5
74
26.5 35
G1/4"-F
Mini-pompes à vide communicantes IO-Link
Encombrements, choix d'implantation
Kit d’implantation sur rail DIN :
2 clips + 2 vis
REF : LEMFIXC
Implantation en façade Implantation sur rail DIN
2 trous au choix pour 1 vis Ø 4 mm traversantes,
à chaque extrémité de l'îlot
4 trous au choix pour 2 vis Ø 4mm
2- Îlots
Kit d’implantation sur rail DIN :
1 plaque/clip + 4 vis
REF : LEMFIXB
Kit d’implantation en façade :
1 plaque + 4 vis
REF : LEMFIXA
Implantation en façade
Implantation sur rail DIN
vis Ø 4 mm
vis Ø 4 mm
plaque
individuelle
d’implantation
avec 4 vis de
fixation
2 vis Ø 4
d’implantation
plaque individuelle avec clip d’implantation
sur rail DIN et 4 vis de fixation
Un module peut être encliqueté
sur rail DIN.
À cette fin, le module doit
au préalable être équipé
d’une plaque individuelle
d’implantation sur rail DIN, à
commander séparément :
Pour l’implantation en façade,
commander en sus du module,
le kit nécessaire :
Implantation à plat
connecteur M8
2 trous pour
vis Ø 4